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Receitas Correntes
Receitas de Contribuictes
ContribuigBes Sociais
Receita Patrimonial
Receitas Imobiliarias
Receitas de Valores Mobiliarios
Outras Receitas Correntes
Multas e Juros de Mora
IndenizagBes e Restituicbes
Receitas Decorrentes de Aportes Periddicos para a An
Deducfes da Receita

Outras Deducdes (ao detalhar, acrescentar a rubrica da rec
Outras Deduc¢des Receitas Correntes

89.638.785,77
33.897.042,11
33.897.042,11
29.435.754,59
312.323,72
29.123.430,87
26.305.989,07
1.316.658,10
12.657.072,48
12.332.258,49
-967.496,72

-967.496,72
-967.496,72

91.170.254,23
34.883.385,00
34.883.385,00
29.435.754,59
312.323,72
29.123.430,87
26.851.114,64
1.856.332,79
12.657.072,48
12.337.709,37
-967.496,72

-967.496,72
-967.496,72

38.936.124,43
15.818.766,59
15.818.766,59
15.363.442,32
99.284,10
15.264.158,22
7.753.915,52
627.325,72
2.481.056,73
4.645.533,07
-132.721,06

-132.721,06
-132.721,06

-52.234.129,80
-19.064.618,41
-19.064.618,41
-14.072.312,27
-213.039,62
-13.859.272,65
-19.097.199,12
-1.229.007,07
-10.176.015,75
-7.692.176,30
834.775,66

834.775,66
834.775,66

Subtotal das Receitas (I)

88.671.289,05

90.202.757,51

38.803.403,37

-51.399.354,14

Refinanciamento (II)

Operag0es de Crédito Internas
Mobiliaria Interna
Contratual Interna
Operac0es de Crédito Externas
Mobiliaria Externa

Contratual Externa

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Subtotal das Receitas (Ill) = (1 + 1)

88.671.289,05

90.202.757,51

38.803.403,37

-51.399.354,14

Déficit (IV)

Total (V) = (Il + IV)

88.671.289,05

90.202.757,51

38.803.403,37

-51.399.354,14
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Saldos de Exercicios Anteriores
(Utilizados para Créditos Adicionais)
Superavit Financeiro/Reabertura de Créd. Adicionais 0,00 0,00 0,00 0,00

Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Outras Despesas Correntes

Despesas de Capital
Investimentos

Reserva de contingéncia

Reserva de Contingéncia ou Reserva do RPPS

70.258.162,84

65.886.074,84

4.372.088,00

120.000,00

120.000,00

30.000,00

30.000,00

70.258.162,84

65.886.074,84

4.372.088,00

120.000,00

120.000,00

30.000,00

30.000,00

21.129.160,19

19.936.875,89

1.192.284,30,

11.961,18

11.961,18

0,00

0,00

20.829.241,77

19.921.951,31

907.290,46

11.961,18

11.961,18

0,00

0,00

18.760.834,31

17.987.902,65

772.931,66

8.262,18

8.262,18

0,00

0,00

49.129.002,65

45.949.198,95

3.179.803,70

108.038,82

108.038,82

30.000,00

30.000,00

Subtotal das Despesas = (VI)

70.408.162,84

70.408.162,84

21.141.121,37

20.841.202,95

18.769.096,49

49.267.041,47

Amortizagéo da Divida/
Refinanciamento(VII)

Divida Mobiliaria Interna
Outras Dividas Interna
Divida Mobilidria Externa

Outras Dividas Externa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Subtotal com refinanciamento (V1) = (VI + VII)

70.408.162,84

70.408.162,84

21.141.121,37

20.841.202,95

18.769.096,49

49.267.041,47

Superavit (IX)

17.662.282,00

Total (X) = (VI + 1X)

70.408.162,84

70.408.162,84]

38.803.403,37|

20.841.202,95

18.769.096,49

49.267.041,47
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